
 
Infoskriv 1-2025, juni 2025 
Ansvarlig utgiver: Styret i Raphamn Vel 
 
Styret som ble valgt på årsmøtet i påsken 2025 består av leder Øistein Leren, 
kasserer Tone Jahren Herud, sekretær Ole-Christen Enger, styremedlem Anders 
Wyller og styremedlem Lillian Bakken Granberg. Styret kjenner på et behov for å 
kunne nå ut med informasjon om hva som gjøres i løpet av året, og vil i tillegg til 
nettsiden og facebook benytte seg av inntil fire slike Infoskriv som dette. 
 
Raphamn Vel - medlemskap 
Raphamn Vel har som formål å ivareta saker av felles interesse for medlemmene 
innen Raphamnområdet. Dette Infoskriv nr. 1-2025 sendes nå pr. e-post til alle som 
er registrert med hytter eller eiendommer på Raphamn, uavhengig av medlemskap i 
velet.  
 
I det videre håper vi at flere av dere som foreløpig ikke er medlemmer ønsker å 
melde dere inn i velet, og gjennom det være med å bidra til at det blir enda bedre å 
være «innbygger» på Raphamn. Innmelding kan du gjøre veldig enkelt ved å sende 
en e-post til vår adresse styret@raphamnvel.no og oppgi navn, privatadresse og 
telefon til hytteeier, samt hvilken adresse det er på hytta her på Raphamn. Det er 
allerede 99 av 166 hytter og eiendommer som er medlem i Raphamn Vel pr. i dag. 
Dere som ikke er medlem enda, er hjertelig velkomne som medlemmer. Det koster kr. 
350,- pr. år. 
 
Aktuelle saker 
Raphamn vel hjemmeside og Facebook 
Styret har arbeidet en del med oppdatering av hjemmesiden www.raphamnvel.no 
Nettstedet består av to hoveddeler, hvorav undersidene Forsiden – Aktuelt – 
Arrangementer og Om Velet er de sidene hvor du finner mest aktuell informasjon fra 
velet. De øvrige undersidene inneholder mye interessant informasjon om Raphamn 
som setergrend og geografisk område. Vi ønsker at hjemmesiden skal være så 
aktuell som mulig, så send oss gjerne innspill dersom det er noe du savner. 
 
Facebookgruppa «Raphamn, gruppe for friluftsfolk» er åpen for alle, og her vil det 
også komme korte meldinger med kobling til mer detaljert informasjon på 
hjemmesiden. 
 
Arrangementer 
På nettsiden finnes informasjon om både de tradisjonelle arrangementene styret 
organiserer på Raphamn, og eventuelle nye tiltak. Følg med på hjemmesiden for tid 
og sted. Vi håper at vi sees både på stidugnad og Olsokfeiring nå i sommer.  
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Retningsskive / Sikterose på Holtjønnspiggen 
Vi har startet opp arbeidet med å få til en sikterose tilsvarende den som er å finne på 
Formokampen. Grunneier og kommune er positive til tiltaket. Vi vil nå lage en 
prosjektplan med tilhørende budsjett slik at vi kan søke eksterne midler til prosjektet. 
Gjennomføring av prosjektet forutsetter tilstrekkelig ekstern finansiering. 
 
Stidugnad 
Det er et utstrakt stinett på Raphamn, med koblinger til både Kringseter og 
Mysusæter. Noen steder er det ganske fuktig i terrenget, og her er «Stiglaget for 
Mysusæter, Raphamn og Kringseter» aktive med å legge ut klopper som gjør 
opplevelsen bedre for oss alle. I sommer har vi planer om å gjennomføre dugnad i 
Raphamnsområdet 19. og 20. juli. Følg med på nettsiden for nærmere informasjon 
når det nærmer seg. 
 
Raphamn Veglag 
Vi bidrar alle med en årlig avgift til Raphamn Veglag. Veglaget har utgangpunkt i den 
første veien som ble anlagt opp til Raphamn fra Rondanevegen og helt inn til 
Rustsetra. Styret i veglaget sørger for at vi alltid møter en velholdt grusvei om 
sommeren og godt brøytet vei om vinteren. Leder i Raphamn Vel deltar på møter i 
Raphamn Veglag. Vi har i mange år nytt godt av at Rondeslottet har ytt et solid 
bidrag til veien vår. Dette er ikke er tilfellet akkurat nå, men veglaget holder fortsatt 
god standard på veien til glede for oss alle. 
 
Løypelaget Mysusæter, Raphamn og Kringseter 
Skiløyper er viktige for oss som har hytter på Raphamn. Vi deltar med representanter 
til selve styret i løypelaget, og vi engasjerer oss gjennom kommunikasjon og 
deltagelse på årsmøter. Flere medlemmer i løypelaget fra Raphamn bidrar selvsagt til 
økt fokus på vårt område. Et økt engasjement fra flere i Raphamn Vel gjør også at vi 
kan sikre at vi kan bidra så godt som mulig i det viktige arbeidet som løypelaget gjør, 
blant annet gjennom direkte økonomisk støtte til løypekjøringen. 
 
Neste infoskriv 
Styret planlegger å sende ut et nytt infoskriv mot slutten av sommeren. Dette vil da bli 
sendt til dere som er registrert som medlemmer i Raphamn Vel. 
Medlemskontingenten faktureres til alle, både nye og gamle medlemmer i løpet av 
oktober og gjelder da for ett år framover. Dere som melder dere inn nå, blir selvsagt 
tatt med i informasjonsskrivene med en gang. 
 
Med hilsen 
Styret i Raphamn Vel 
E-post: styret@raphamnvel.no 
www.raphamnvel.no 
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